
 

 

 

 

 

298.14 

82.76 
121.99 

78.56 

14.83 

292.51 

78.64 
121.20 

77.84 

14.83 

รวมท้ังสิ้น ภาคเหนือ ภาคตอ.เฉียงเหนือ ภาคกลาง ภาคใต้ 

แผน - ผลการให้สินเชื่อเงินกองทุนการปฏิรูปที่ดินฯ (แผนป)ี
ประจ าปีงบประมาณ 2563

ข้อมูล ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2563
แผน ผล

285.89 

79.88 
113.49 

77.70 

14.83 

292.51 

78.64 

121.20 

77.84 

14.83 

รวมท้ังสิ้น ภาคเหนือ ภาคตอ.เฉียงเหนือ ภาคกลาง ภาคใต้ 

แผน - ผลการให้สินเชื่อเงินกองทุนการปฏิรูปท่ีดินฯ (แผนเดือนสะสม)
ประจ าปีงบประมาณ 2563

ข้อมูล ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2563
แผน ผล

หน่วย : ล้านบาท 

หน่วย : ล้านบาท 



 

  

 

 

 

104.24 

24.69 
37.07 31.74 

10.75 

81.97 

17.71 
29.27 25.15 

9.85 

รวมท้ังสิ้น ภาคเหนือ ภาคตอ.เฉียงเหนือ ภาคกลาง ภาคใต้ 

แผน - ผลการให้สินเชื่อเงินกองทุนการปฏิรูปท่ีดินฯ (สินเชื่อโควิด)
ประจ าปีงบประมาณ 2563

ข้อมูล ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2563
แผน ผล

312.43 

85.58 
117.93 

97.54 

11.38 

271.65 

71.16 
106.75 83.32 

10.42 

รวมท้ังสิ้น ภาคเหนือ ภาคตอ.เฉียงเหนือ ภาคกลาง ภาคใต้ 

แผน - ผลการจัดเก็บหนี้สินเชื่อเงินกองทุนการปฏิรูปที่ดินฯ (ครบก าหนดช าระ)
(แผนปี)  ประจ าปีงบประมาณ 2563
ข้อมูล ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2563

แผน ผล

หน่วย : ล้านบาท 

หน่วย : ล้านบาท 



 

 

 

 

 

290.53 

79.24 
111.62 

88.76 

10.91 

271.65 

71.16 
106.75 83.32 

10.42 

รวมท้ังสิ้น ภาคเหนือ ภาคตอ.เฉียงเหนือ ภาคกลาง ภาคใต้ 

แผน - ผลการจัดเก็บหนี้สินเชื่อเงินกองทุนการปฏิรูปที่ดินฯ (ครบก าหนดช าระ)
(แผนเดือนสะสม)  ประจ าปีงบประมาณ 2563

ข้อมูล ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2563
แผน ผล

231.91 

108.37 
87.53 

21.86 14.16 14.30 2.87 6.22 3.93 1.27 

รวมท้ังสิ้น ภาคเหนือ ภาคตอ.เฉียงเหนือ ภาคกลาง ภาคใต้ 

แผน - ผลการจัดเก็บหนี้สินเชื่อเงินกองทุนการปฏิรูปท่ีดินฯ (ค้าง+ครบ)
(แผนป)ี  ประจ าปีงบประมาณ 2563
ข้อมูล ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2563

แผน ผล

หน่วย : ล้านบาท 

หน่วย : ล้านบาท 



 

 

 

 

 

225.79 

107.37 
86.02 

19.52 12.89 14.30 
2.87 6.22 3.93 1.27 

รวมท้ังสิ้น ภาคเหนือ ภาคตอ.เฉียงเหนือ ภาคกลาง ภาคใต้ 

แผน - ผลการจัดเก็บหนี้สินเชื่อเงินกองทุนการปฏิรูปท่ีดินฯ (ค้าง+ครบ)
(แผนเดือนสะสม)  ประจ าปีงบประมาณ 2563

ข้อมูล ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2563
แผน ผล

634.62 

186.31 
250.62 

154.44 

43.24 56.05 
11.75 24.36 15.69 4.25 

รวมท้ังสิ้น ภาคเหนือ ภาคตอ.เฉียงเหนือ ภาคกลาง ภาคใต้ 

แผน - ผลการจัดเก็บหนี้สินเชื่อเงินกองทุนการปฏิรูปท่ีดินฯ (ค้างช าระ)
(แผนป)ี  ประจ าปีงบประมาณ 2563
ข้อมูล ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2563

แผน ผล
หน่วย : ล้านบาท 

หน่วย : ล้านบาท 


